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                                            Lapin urheiluakatemia järjestää lajivalmennusta painopistelajeissa sekä alueellisesti vahvoissa päälajeissa. Näiden lisäksi yksittäisten lajien urheilijoille järjestetään yleisvalmennusta. Akatemiaurheilijana pystyt hyödyntämään lajivalmennuksen lisäksi myös monipuolisia valmennuksen tukipalveluja.
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                                            Lapin urheiluakatemia

                                        
                                            Lapin urheiluakatemia auttaa huipulle tähtääviä urheilijoita kokonaisvaltaisesti tukemalla sekä valmennusta että opiskelua. Urheiluakatemiaan on mahdollista hakeutua toisen asteen ja korkea-asteen koulutusten sekä varusmiespalvelun kautta.
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                                            Yläkoululeirityksen tavoitteena on edistää urheilevan nuoren kasvua tavoitteelliseksi urheilijaksi, kehittää taitoja ja osaamista eri osa-alueilla sekä tukea nuorta urheilun ja koulunkäynnin yhdistämisessä. Yläkoulutoiminta on osa suomalaisen urheilun kaksoisuramallia ja sitä koordinoi Suomen Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelma.
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                                            Lajivalmennuksen lisäksi Lapin urheiluakatemia tarjoaa urheilijoilleen asiantuntijatoimintoja, jotka linkittyvät osaksi urheilijoiden ja lajien valmennusprosesseja. Tukitoimet kohdistuvat urheilijan arkeen, jolloin mahdollistamme urheilijan kokonaisvaltaisen kehittymisen.
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                                            Lapin urheiluakatemia sijaitsee Santasport Lapin Urheiluopistolla vain kahden kilometrin päässä Rovaniemen keskustasta. Tältä sivulta löydät urheiluakatemiatoimintaa koskevat yhteystiedot sekä reittiohjeet urheiluopistolle. Voit ottaa yhteyttä meihin myös alla olevalla lomakkeella.
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Lapin urheiluakatemian keskeisin tehtävä on nuorten urheilijoiden harjoittelun ja opiskelun kokonaisvaltainen tukeminen. Lisäksi Lapin urheiluakatemiaan kuuluu Suomen Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman koordinoima valtakunnallinen urheiluyläkoulutoiminta.
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